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Szanowni Państwo,

Instytut  ds.  Energii,  Klimatu  i  Środowiska  w  Wuppertalu  w  Niemczech,  jest  międzynarodową 
jednostką  badawczą,  której  centralnym  obszarem  zainteresowania  jest  zrównoważony  rozwój 
energetyki, ze szczególnym uwzględnieniem jego praktycznej realizacji.

W grupie  badawczej  „Przyszłość  Energetyki  i  Transportu”  realizowane  są  projekty  dotyczące 
kierunków rozwoju technologii i infrastruktury energetycznej oraz transportowej. Podstawą badań 
jest podejście systemowe, jak również wiedza ekspercka, między innymi w zakresie sprawdzonych 
instrumentów  politycznych.  Centralnym  punktem  zainteresowania  jest  transformacja  systemu 
energetycznego w kierunku systemu zrównoważonego, z uwzględnieniem dostępnych technologii, 
ekonomiki, środowiska naturalnego, jak również interesu rożnych grup społecznych. Jednocześnie z 
oceną  potencjału,  prowadzona  jest  wielopłaszczyznowa  ocena  technologii,  w  celu  znalezienia 
spójnej ścieżki rozwoju.

Obecnie  Instytut  ds.  Energii,  Klimatu  i  Środowiska  w Wuppertalu  realizuje  projekt  badawczy, 
którego  celem  jest  przygotowanie  jakościowych  scenariuszy  energetycznych  dla  Polski  w 
perspektywie  długoterminowej,  z  szczególnym  uwzględnieniem  rozwoju  odnawialnych  źródeł 
energii. W tym kontekście realizowana jest anonimowa ankieta adresowana do polskich ekspertów 
ds. energetyki. Z uwagi na Państwa doświadczenie zawodowe, chcielibyśmy serdecznie zaprosić 
Państwa do udziału w tym projekcie.

W  załączniku  znajdziecie  Państwo  ankietę  w  wersji  elektronicznej,  wraz  z  informacjami 
wprowadzającymi do projektu. 

Będziemy  wdzięczni  Państwu  za  wkład  i  odpowiedz  na  nasz  anonimowy  kwestionariusz,  nie 
później  niż  w  dniu  5  sierpnia  br.  Po  zakończeniu  badań,  z  przyjemnością  podzielimy  się  z 
Państwem wynikami.  Serdecznie dziękujemy!

Jeśli mielibyście Państwo dodatkowe pytania związane z kwestionariuszem lub pracą badawczą, 
serdecznie prosimy o kontakt z:
Johannes-em Venjakob-em (johannes.venjakob@wupperinst.org, 0049-202-2492102)

Zapraszamy  również  do  odwiedzenia  strony  internetowej  Instytutu  ds.  Energi,  Klimatu
i Środowiska w Wuppertalu pod adresem:
www.wupperinst.org

Z poważaniem, 

Prof. Manfred Fischedick
Wice-Prezydent 
Instytutu ds. Energii, Klimatu i Środowiska
w Wuppertalu
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